ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN

V/v tham gia góp ý dự thảo

Công văn của UBND tỉnh về giải

pháp bảo đảm giao thông, nguồn

nước phục vụ công tác chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ

Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2022

                           Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 2861/CAT-

PV01(PC07) ngày 01/7/2022 về việc tham gia tham gia góp ý dự thảo Công văn

của UBND tỉnh về giải pháp bảo đảm giao thông, nguồn nước phục vụ công tác

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ.

 Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Công văn của UBND tỉnh về giải

pháp bảo đảm giao thông, nguồn nước phục vụ công tác chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ, UBND huyện Trà Bồng thống nhất cao với nội dung dự thảo Công văn

nêu trên.

 UBND huyện Trà Bồng kính báo Công an tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng PC07 - Công an tỉnh;

- CT, PCT(CN) UBND huyện;

- VPH: CVP; PVP(CN); CV(CN)

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-26T17:20:14+0700

		2022-07-26T17:32:09+0700

		2022-07-26T17:32:09+0700

		2022-07-26T17:32:09+0700